
Dodatek č. 5 

smlouvy o dílo uzavřené podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění 

Objednatel 

se sídlem 

Ičo 

DIČ 

zástupce 

Smluvní strany 

Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

708 89 546 

CZ 708 89 546 

Mgr. Martin Červíček, hejtman 

dále jako „objednatel“ a 

Zhotovitel: 

se sídlem 

bankovní spojení 

číslo účtu 

Správce 

(Společník č. 1): 

IČO 

DIČ 

se sídlem 

zástupce 

číslo smlouvy 

Společník č. 2: 

IČO 

DIČ 

se sídlem 

zástupce 

číslo smlouvy 

„Společnost M — SILNICE, EUROVIA, 1I/298 Opočno, obchvat II“ 

Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové (tj. sídlo ředitelství Správce) 

Česká spořitelna, a.s. 

9344192/0800 

M - SILNICE a.s. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové 

pod spisovou značkou B 430 

421 96 868 

CZ42196868 

Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 

Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva 

Mgr. Irena Bubeníková, člen představenstva 

23-SOD-2021-138 

EUROVIA CS, a.s. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze 

pod spisovou značkou B 1561 

452 74 924 

CZ45274924 

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

ředitel závodu Čechy východ, dle plné moci 

1519.1070700MPO 

dále jako „zhotovitel“ objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“. 

Úvodní ustanovení 

1.. Smluvní strany uzavřely dne 29. 12. 2021 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky 

nazvané „II/298 Opočno, obchvat — II. etapa““, uveřejněné ve věstníku veřejných zakázek pod číslem 

Z2021-036261, smlouvu o dílo (tato smlouva ve znění pozdějších změn dále jako „smlouva o dílo“ 

nebo „SOD“). 

 



2.. Zdůvodu uvedeném ve změnovém listu (dále jako „ZL“) č. 12, který tvoří přílohu tohoto dodatku, 

dochází ke změně smlouvy o dílo v souladu s $ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné vícepráce. 

3.. Změna závazku provedená dle ZL č. 12 se nepovažuje za podstatnou z důvodů dle $ 222 odst. 6 

zákona. 

Předmět dodatku 

1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 1 a 2 smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce v souladu se 

změnovým listem č. 12, který tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2. Článek 5 odst. 1 smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

Cena za zhotovení díla podle čl. 2 této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná ve výši: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Cena dle smlouvy o dílo v Kč bez DPH 180.769.767,60 

Cena víceprací dle dodatku č. 1 v Kč bez DPH 3.915.095,63 

Cena víceprací dle dodatku č. 2 v Kč bez DPH 930.240,00 

Cena víceprací dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH 2.777.390,90 

Cena méněprací dle dodatku č. 3 v Kč bez DPH - 4.147.085,85 

Hodnota navýšení dle dodatku č. 4 v Kč bez DPH 6.362.665,00 

Cena víceprací dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH 1.005.385,06 

Cena dle dodatku č. 5 v Kč bez DPH 191.613.458,34 

DPH 21 % v Kč 40.238.826,25 

Celková cena díla dle dodatku č. 5 v Kč s DPH 231.852.284,59       

3.. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

4.. Je-li tento dodatek uzavřen v listinné podobě, je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž každý má 

platnost originálu. Po uzavření dodatku dva stejnopisy obdrží zhotovitel, čtyři objednatel. 

5.. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 

smluv v souladu s $ 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

6. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, Že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim 

jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení 

připojují své podpisy. 

7. O uzavření dodatku rozhodl hejtman Královéhradeckého kraje v souladu s usnesením Rady 

Královéhradeckého kraje č. RK/6/345/2023 ze dne 27. 2. 2023. 

Příloha 

Změnový list č. 12 

 



  

Za objednatele 

Mgr. Martin Červíček 
hejtman Královéhradeckého kraje 

Za zhotovitele 

| | 

Ing. Zdeněk Babka, místopředseda představenstva 

M - SILNICE a.s. 

Mg r | rena 

Irena Bubeníková 

Mgr. Irena Bubeníková, člen představenstva 

M - SILNICE a.s. 

. 

/ Datum: 2023.07.14 

— 
ředitel závodu Čechy východ 

EUROVIA CS, a.s.



Krycí list změny 
  

Název a evidenční číslo stavby: 

„Ji/298 Opočno, obchvat - II. Etapa“ 

Číslo změny stavby: 

Číslo SO/PS / 

/ číslo změny SO/PS: 
  

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 12 
SO 251 | Opěrná zeď km 1,262 - 1,433 

SO 251 / ZL 12       

    
Objednatel: název: © Královéhradecký kraj 

adresa: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 70889546 

Zastoupený: název: Centrum investic, rozvoje a inovací 

adresa: © Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 71218840 

Zhotovitel: název: | „Společnost M-SILNICE, EUROVIA, II/298 Opočno, obchvat II“ 

adresa: © Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 42196868 

  

  

 



Příloha č.2 

  

Evidenční list změny stavby 
  

  

    

    

Název a evidenční číslo stavby: Číslo změny stavby: 

„1l/298 Opočno, obchvat - II. Etapa“ Číslo SO/PS / 

. / číslo změny SO/PS: 4 2 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

SO 251 Opěrná zeď km 1,262 - 1,433 90251 / ZL12 
  

Objednatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Zhotovitel: „Společnost M-SILNICE, EUROVIA, 11/298 Opočno, obchvat II'", se sídlem Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové 

  

Kdo požadoval: (organizace, jméno) Změny projednány na KD dne: Kategorie 
  

    
Zhotovitel aš. WU5 D 

Popis a zdůvodnění změny: 

Na základě vyhotovení realizační dokumentace římsy opěrné zdi SO 251 v km 1,262 - 1,433 byl navržen přesný počet a tvar betonářské výztuže potřebné 

k realizaci římsy. Celková hmotnost je dle výkazu výztuže v realizační dokumentaci 32 959,749 Kg. Dále je z technologického hlediska nutné dilatovat 

konstrukci římsy na SO 251, a to od tvarovek zdi. Dilatace je dle RDS provedena polystyrénem o celkové kubatuře 7,427 m3. 

  

  

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 22.10.2019 (dále jen Smlouva): 

  

Údaje v Kč bez DPH: 
  

  

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena pel korených Peněpraní 
a Víceprací celkem 

0,00 1 005 385,06 1 005 385,06         

Vyjádření - souhlas se změnou: 

Projektant (autorský dozor) jméno © datum Mm 6. Not podpis * 

Objednatel jméno © datum odpis MU. VATY pod = 
TDS jméno © datum VD.. ABŮLT podpis č 

A 
» 

Správce stavby jméno | datum w.6 . WTS podpis X 

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že na základě realizační dokumentace k SO 251 zpracovaná Ing. Ladislavem Teršem, bude objem výztuže navýšen dle 
předloženého výkazu výztuže. 

  

  

  

  

L X 

Objednatel jméno © datum 0-6- W111 

jméno © datum VO. C WV Gani 
> 

„ 
jméno | datum (VO ČC WATT podpis, . 

  

  

Zhotovitel   
  

*) kategorie změn 

A - změna je ku prospěchu objednatele (OP čl. 13.2) 

B - změna vyplývá z odlišné úrovně řešení v PDPS a RDS 

C - změna vyplývá z akceptace změn v legislativě (normy, TKP, TP) za účelem zvýšení užitných parametrů nebo životnosti díla     D - změna, která vyplynula v průběhu výstavby nebo doplňujících průzkumů a měření 
  

ink od 1870123 

 



 
 
 
 

ink od 1870123 

Jm: Mgr Man Čená 

Da
tu
m:
 

R
o
z
p
i
s
 
o
c
e
n
ě
n
í
 
z
m
ě
n
 
p
o
l
o
ž
e
k
 
(v

če
tn

ě 
p
ř
e
d
c
h
o
z
í
c
h
 
z
m
ě
n
)
 

áz
ev
 
st

av
by

: 
11

/2
98

 
Op
oč
no
, 

ob
ch
va
t 

- 
II
.e
ta
pa
 

J 
áz

ev
 
va
ri
an
ty
: 

S
O
 

25
1,

 
O
p
ě
r
n
á
 
ze

ď 
km
 

1,
26

2 
- 
1,

43
3 

áz
ev
 
S
O
/
P
S
:
 

S
O
 

25
1,

 
O
p
ě
r
n
á
 
ze
ď 

km
 

1,
26

2 
- 
1,
43
3 

áz
ev
 
ro

zp
oč

tu
: 

SO
 

25
1,
 
Op
ěr
ná
 
ze

ď 
km

 
1,

26
2 

- 
1,
43
3 

mn
ož

st
ví

 
ve

 
mn

ož
st

ví
 

ve
 
zm
ěn
ě 

č. 
© 

mn
ož

st
ví

 
ve

 

pu
r 

kó
d 

po
lo

žk
y 

ná
ze
v 

po
lo

žk
y 

je
dn

ot
ky

 
sm

lo
uv

ě 
1a
ž1
1 

zm
ěn
ě 

č. 
12

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 

S
O
 

25
1,

 
O
p
ě
r
n
á
 

z
e
ď
 
k
m
 

1,
26
2 

- 
1,

43
3 

03
, 

Sv
is
lé
 
ko

ns
tr

uk
ce

 

03
, 

Sv
is
lé
 
ko

ns
tr

uk
ce

 

24
 

31
73
65
 

V
Ý
Z
T
U
Ž
 
ŘÍ

MS
 

Z 
O
C
E
L
I
 

10
50

5 
T 

8,
86
3 

0,
00

0 
24

,0
97

 

09
, 

Os
ta

tn
í 

ko
ns

tr
uk

ce
 

a 
pr

ác
e 

52
 

93
11

8 
V
Ý
P
L
Ň
 
D
I
L
A
T
A
Č
N
Í
C
H
 
S
P
A
R
 

Z 
P
O
L
Y
S
T
Y
R
E
N
U
 

M3
 

0,
00

0 
0,
00
0 

7,
42
7 

ce
na
 

za
 

m
j
.
v
 

Kč
 8 

39
 
38
0,
00
 

7 
60

0,
00

 

Z
m
ě
n
a
 
s
o
u
p
i
s
u
 

pr
ac
í 

(
S
O
/
P
S
)
 

ce
na

 
ce

lk
em

 
ve
 

mé
ně
pr
ác
e 

ví
ce

pr
ác

e 
sm

lo
uv
ě 

ve
 
zm

ěn
ě 

v 
ve
 
zm
ěn
ě 

ce
na

 
ce
lk
em
 

ve
 

Kč
 

Kč
 

mě
 

z
m
ě
n
ě
 

1
2
v
 
|
 

Kč
 

9 
10

 
11
 

12
 

34
9 

02
4,
94
 

0,
00

 
94
8 

93
9,
86
 

1 
29
7 

96
4,
80
 

0,
00

 
0,
00
 

56
 
44

5,
20

 
56
 
44
5,
20
 

34
9 

02
4,
94
 

0,
00
 

1 
00
5 

38
5,
06
 

1 
35
4 

41
0,

00
 

St
ra

n 

ro
zd

íl
 
ce
n 

ro
zd
íl
 
ce

n 
ce

lk
em

 
v 

ce
lk

em
 

v 
Kč
 

% 

13
 

14
 

94
8 

93
9,
86
 

56
 
44
5,
20
 

1.
00
5 

38
5,
06
 

1 
v 

 
 

| |
 

C
E
L
K
E
M
 

SO
 

25
1 

C
E
L
K
E
M
 
z
m
ě
n
o
v
ý
 

li
st

 
č. 

12
: 

Za
 
zh
ot
ov
it
el
e:
 

Da
tu
m:
 
(
L
O
.
G
V
O
 
U
Ú
5
 

  

34
9 

02
4,
94
 

0,
00

 
1 
00

5 
38

5,
06

 
1
3
5
4
 
41
0,
00
 

1 
00

5 
38

5,
06

 

 
 

| 
34
90
24
 9

4|
 

0,
00

| 
10
05
 

38
5,

06
 

| 
1 
35

4 
41

0,
00

| 
| 

  

Za
 
ob
je
dn
av
at
el
e:
 

D
a
t
u
m
:
 

- 

  

1 
00

5 
38
5,
06
]



  
  

*o
rm
ul
ář
 
má

 
in
fo
rm
at
iv
ní
 
ch

ar
ak

te
r 

a 
zo

br
az

uj
e 

st
av

 
k 
da
tu
 
př
ed
lo
že
ní
 
E
v
i
d
e
n
č
n
í
h
o
 

li
st

u 

z
m
ě
n
y
 

st
av

by
 

ke
 
sc

hv
ál

en
í.

) 

  

P
o
z
n
á
m
k
:
 

C
e
n
u
 
m
é
n
ě
p
r
a
c
í
 

je
 
n
u
t
n
o
 
z
a
d
á
v
a
t
 

se
 
z
n
a
m
é
n
k
e
m
 
m
í
n
u
s
 

(-
).

 

Př
eh
le
d 

z
m
ě
n
 

Úd
aj

e 
v 

Kč
 
be

z 
DP
H 

 
 

Ce
na

 
st

av
by

 
dl
e 

sm
lo
uv
y 

be
z 

re
ze

rv
y 

Zá
ko
nn
ý 

li
mi
t 

pr
o 

JŘ
BU

 
(2

0%
 

z 
ho

dn
ot

y 
za

ká
zk

y)
 

Re
ze
rv
a 

 
 

1 
-z
ad
at
 

2-
 
za
da
t 

3=
 
1x

20
% 

 
 

18
0 

76
9 

76
7,

60
 

0,
00

 
36
 
15

3 
95
3,
52
 

 
 

Př
íl

oh
a 

č.
 

4 

Úd
aj

e 
v 

Kč
 
be

z 
DP
H 

 
 

Čí
sl

o 
ZB

YV
 

Čí
sl

o 
SO

/P
S 

Ná
ze
v 

st
av
eb
ní
ho
 
ob

je
kt

u/
pr

ov
az

ní
ho

 
sn

ub
or

u 
(S
O/
PS
) 

Zk
rá

ce
ný

 
po
pi
s 

zm
ěn
y 

(Z
BV
) 

Sc
hv

ál
en

í 
ZB

V 
Op

rá
vn

ěn
ou

 

os
ob

ou
 

Ce
na

 
vš

ec
h 

mé
ně

pr
ac

í 
v 

př
ed

ch
oz

íc
h 

Z
B
Y
 

Ce
na

 
vš
ec
h 

mě
ně

pr
ac

i 
vč
et
ně
 

na
vr

ho
va

ný
ch

 

Ce
na

 
na

vr
ho

va
ný

ch
 

mě
ně

pr
ac

í 

Ca
na

 
sl

av
by

 
s 

mé
ně

pr
ac

em
i 

a 

be
z 

ví
ce
pr
ac
í 

Če
na
 

na
vr

ho
va

ný
ch

 

ví
ce
pr
ac
í 

Ce
na
 

vš
ec

h 
ví
ce
pr
ac
i 

vč
et

ně
 
na

vr
ho

va
ný

ch
 

Ce
na
 

st
av

by
 

s 

vl
ce
pr
ac
em
i 

a 
be
z 

mé
ně

pr
ac

í 

No
vá
 

ce
na
 
st

av
by

 

(s 
mé
ně
pr
ac
em
i 

a 

Vv
ic
ep
ra
ce
mí
) 

Fi
na

nc
ov

án
í 

zm
ěn

 
v 

rá
mc

i 

sm
lo

uv
y 

vč
, 

Re
ze
rv
y 

v
%
 

Če
rp
án
í 

li
mi
tu
 

pr
a 

J
Ř
B
U
 

(m
ax
. 

20
%)

 

 
 

6 
7 

(A
NO
 
/N
E)
 

8 
$=
př
ed
ch
oz
í 

11
 

10
- 

za
da
t 

1
1
=
9
+
1
0
 

12
=5

1+
11

 
13
- 

za
da
l 

1
4
=
p
ř
e
d
c
h
o
z
í
 
14
+1
3 

15
51
41
4 

1
6
7
1
+
1
1
+
1
4
 

17
=1
6/
(1
+2
) 

18
=1

4/
1 

 
 

20
1/

1 
Mo

st
 

př
es

 
Zl

al
ý 

po
to

k 
vy
tv
oř
en
í 

jí
mk

y 
(š

tě
to

vn
ic

ov
á 

st
ěn
a)
 

A
N
O
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
18

0 
76

9 
76

7,
60

 
15
8 

87
3,

63
 

15
8 

87
3,

63
 

18
0 

92
8 

64
1,

23
 

18
0 

92
8 

64
1,

23
 

10
0,

09
% 

0,
09

% 
 
 

30
1/

1 
Př

el
ož

ka
 
vo

do
vo

dn
í 

př
íp
oj
ky
 

v 
km

 
1,
14
0 

[v
ým

ěn
a 

vo
do
vo
dn
íh
o 

po
tr
ub
í 

A
N
O
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00
 

18
0 

76
9 

76
7,
60
 

80
 
20

9,
00

 
23
9 

07
3,

63
 

18
1 

16
7 

71
4,
86
 

18
1 

00
8 

84
1,

23
 

10
0,
13
% 

0,
13

%|
 

 
 

20
1/

2 
Mo

st
 

př
es

 
Zl

al
ý 

po
lo

k 
mi
kr
as
íť
 

A
N
O
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
18

0 
76

9 
76
7,
60
 

30
0 

00
0,

00
 

53
9 

07
3,

63
 

18
1 

70
6 

78
8,
49
 

18
1 

30
8 

84
1,
23
 

10
0,
30
% 

0,
30

%!
 

 
 

00
1/

1 
Vš

eo
be

cn
é 

a 
př

ed
bě

žn
é 

po
lo

žk
y 

Ar
ch

eo
lo

gi
ck

ý 
pr
ůz
ku
m 

A
N
O
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
18

0 
76

9 
76
7,
60
 

3 
37
6 

02
2,

00
 

39
15
 
09

5,
63

 
18
4 

68
4 

86
3,
23
 

18
4 

68
4 

86
3,

23
 

10
2,
17
% 

2
1
7
%
 

 
 

10
1.

1 
Př

el
ož

ka
 
ko
mu
ni
ka
ce
 

1i
/2

98
 

- 
hl
av
ní
 
vý
da
je
 
Ze

mn
í 

pr
ác
e,
 
za
kl
ád
án
í 

A
N
O
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
18

0 
76

9 
76
7,
80
 

93
0 

24
0,

00
 

4 
84
5 

33
5,

63
 

18
5 

61
5 

10
3,

23
 

18
5 

61
5 

10
3,
23
 

10
2,
68
% 

2,
68

% 
 
 

25
1/

1 
Op

ěr
ná

 
ze

ď 
km

 
1,

26
2 

- 
1,
43
3 

Za
lo
že
ní
 

- 
pi
lo
ty
 

A
N
O
 

0,
00

 
-1 

93
8 

38
2,

52
 

-1 
93

8 
38

2,
52

 
17

8 
83
1 

38
5,
08
 

32
9 

34
8,

36
 

5
1
7
4
6
8
3
,
9
9
 

18
5 

94
4 

45
1,
59
 

18
4 

00
6 

06
9,

07
 

10
1,
79
% 

2,
86

% 
 
 

25
1/

2 
Op

ěr
ná

 
ze
ď 

km
 

1,
26

2 
- 
1,
43
4 

Za
lo

že
ní

 
- 
op

ěr
né

 
zd
i 

A
N
O
 

-1 
93

8 
38
2,
52
 

-1 
13

6 
83

8,
33

 
-3
 
07

5 
22

0,
85

 
17

7 
60

4 
54
6,
75
 

12
6 

52
1,
61
 

5 
30
1 

20
5,

60
 

18
6 

07
0 

97
3,

20
 

18
2 

99
5 

75
2,

35
 

10
1,
23
% 

2,
93

% 
 
 

vf- |aloj+| ooo 

35
34

1 
Ch

rá
ni

čk
y 

ka
na

li
za

ce
 
km

 
1,

28
7 

a 
1,
39
2 

Za
lo
že
ní
 
ch
rá
ni
čk
y 

A
N
O
 

-3
 
07

5 
22

0,
85

 
-1

42
 
80

0,
00

 
-3

 
21

8 
02

0,
85

 
17

7 
55
1 

74
6,
75
 

2 
28
5 

07
4,

53
 

7 
58
6 

28
0,

13
 

18
8 

35
6 

04
7,

73
 

18
5 

13
8 

02
6,

88
 

10
2,
42
% 

4,
20

% 
 
 

00
1/

2 
Vš

eo
be

cn
é 

a 
př

ed
bě

žn
é 

po
lo

žk
y 

Ar
ch

eo
to

gi
ck

ý 
pr
ůz
ku
m 

A
N
O
 

-3
21
8 

02
0,
85
 

-9
29

 
06

5,
00

 
-4

 
14

7 
08

5,
85

 
17

6 
62

2 
68
1,
75
 

0,
00

 
7.
58
6 

28
0,

13
 

18
8 

35
6 

04
7,

73
 

18
4 

20
8 

96
1,
88
 

10
1,

90
% 

4,
20
% 

 
 

01
0/
1 

Př
íp

ra
va

 
úz
em
ní
 

Ká
ce

ní
 

a 
ve

ge
ta

čn
í 

úp
ra
vy
 

A
N
O
 

-4
 
14

7 
0B
5,
85
 

0,
00

 
-4

 
14

7 
08

5,
85

 
17

6 
62

2 
68
1,
75
 

36
 
44
8,
40
 

7 
62
2 

72
6,
53
 

18
8 

39
2 

49
4,
13
 

18
4 

24
5 

40
8,

28
 

10
1,
92
% 

4,
22

% 
 
 

00
1/
2 

Vš
eo

be
cn

é 
a 
př

ed
bě

žn
é 

po
lo

žk
y 

Z
m
ě
n
a
 
zá
va
zk
u 

AN
O 

-4
 
14

7 
08
5,
85
 

0,
00

 
-4

 
14

7 
08

5,
85

 
17

6 
62

2 
68
1,
75
 

6 
36
2 

66
5,
00
 

13
 
98
5 

39
1,
53
 

19
4 

75
5 

15
9,
13
 

19
0 

60
8 

07
3,
28
 

10
5,
44
% 

7,
74

% 
 
 

25
1/
3 

Op
ěr
ná
 

ze
ď 

km
 

1,
26

2 
- 
1,
43
4 

Vý
zt

už
 

+ 
po

ly
sl

yr
en

 
NE
 

-4
 
14

7 
08
5,
85
 

0,
00
 

-4
 
14
7 

08
5,

85
 

17
6 

62
2 

68
1,

75
 

1 
00
5 

38
5,

06
 

14
 
99
0 

77
6,

59
 

19
5 

76
0 

54
4,

19
 

19
1 

61
3 

45
8,
34
 

10
6,

00
% 

8,
29

% 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

      
  

    
    

    
    

    
    
 


